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Verksamhetsberättelse från styrelsen

Under VTM valdes fyra nya styrelsemedlemmar som under hösten har påbörjat sitta arbe-
te. Dessa är Näringslivsansvarig Adam Wigren (dic11awi), Källarmästare Fredrik Åkerberg
(ada09fak), Programmästare Martin Gunnarsson (dat11mgu), samt SRD-ordförande Alexander
Pieta Theofanous (zba08ath). Nu när hösten kommit i gång riktigt och vi är inne i den andra
läsperioden märks det tydligt att de fyra nya kommit in i sin roll. De har tillfört ett nytänk och
energi till styrelsen och arbete fungerar bra tillsammans med de sex som suttit sen i vår. Vi
hade ett shipthe under sommaren som lade grunden till vår fina sammanhållning.

Under nollningen ville styrelsen synas så mycket som möjligt och vara med på mycket, vilket
vi också gjorde. Vi anordnade ett sektionssafari som tyvärr inte blev lika lyckad. Vidare planer
för att få in fler funktionäer i sektionen och för att öka kännedommen om de olika mästerierna
är i full gång och vi hoppas lyckas bättre än under safarit.

Styrelsen har under hösten haft mycket att göra och haft många givande möten. Vi har testat
på att ha diskussionsmöte under kvällar, där vi talar mer fritt och kan på ett mer avslappnat
sätt prata om olika saker vi vill genomföra och hur sektionen fungerar och mår. Dessa har jag
tyckt varit väldigt bra då vi kommit fram till många nya idéer vi vill göra.

Jag har själv under hösten hållt mycket kontakt med ordförandena från de andra sektionerna
och har haft ett nyttigt informationsutbyte där. Mitt arbete i övrigt har varit kantrat av en hel
del planering. Styrelsen vill i år precis som i fjol anordna en större tackfest för sektionens alla
funktionärer och nollningsaktiva. Det har dock varit problem med att hitta lokal då lopthtet och
andra närliggande lokaler redan varit bokade. Det har skapat ett merarbete som tagit mycket
tid. Lokal är nu funnen och nu har detaljplaneringen runt vad som ska hända under dagen
påbörjats. Datum för tackfesten blir den 7 dec, en lördag, och jag hoppas den blir precis så bra
som jag vill att den ska bli!

Cafémästeriet

Cafémästeriet har drivit café iDét som brukligt. Den stora förändringen är att man nu kan
handla godis och läsk med handen genom Quixter.

Näringslivsutskottet

Adam har under hösten forsatt och utökat Malins fina arbete med sektionens näringslivsut-
skott. Utskottet vuxit ytterliggare och har bland annat jobbat mycket med företagskontakter
och har gjort vissa förändringar i hur dessa sköts. De har även ingått ett sammanrbete med
Patwic som vill lära yngre att programmera. Ett roligt projekt som både ger sektionen positiva
reaktioner utifrån och som bidrar till att fler kan programmera i tidiga åldrar.

Teknikfokus har kommit i gång och även i år sammarbetar vi tillsammans med E-sektionen,
vilket fungerar väldigt bra och nästa års teknikfokus kan nog bli större än någonsinn.
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Källarmästeriet

Fredrik fick redan under sommaren arbete i och med bygget av nya Party Wagoon. Nu under
hösten har källarmästeriet jobbat på som de brukar göra, med utlåning och hantering av lokaler
och inventarier och diverse andra saker. De har bland annat städat i fulförrådet, översett byte
av köksfläkt och i helgen genomfört höstens snickerboa.

Programmästeriet

Hösten för programmästeriet har handlat mycket om ouveraller, då de hjälpt staben mycket på
denna punkt. De har även genomfört ett paintbollslag och geekend och en hackertävlig kallad
wargame äger rum i slutet av november. Dessutom har programmästeriet i år för första gången
(vad jag vet) fixat en skidresa åt sektionen!

Propagandamästeret

Sofia, sektionens sekreterare tillika propagandamästare under 2013 har med propagandamäs-
teriet skapat flera fina affischer, skickat ut Notify’D och hittat en vice som fått mycket jobb.
DWWW har jobbat på med hemsidan, bland annat mycket med sångarkivet. Inför och under
nollningen skrev readmeredaktöserna en rolig och informativ nolleguide. I rollen som sekt-
reterare har Sofia slitigt en hel del på sina tangenter under styrelsemöten samt sammanställt
protokoll i illfart.

Sexmästeriet

Sexmästeriet gjorde ett hästjobb under nollningen och början av hösten då ge genomförde hela
14 evenemang och sittningar. De har efter nollningen fått in lite nytt blod i form av ettor, de har
utökat sortimentet på öl, cider, vin och sprit och de har fått in en ny DJ till eftersläpp. Hösten
avslutas med diverse tackfester till de funktionärer som jobbat i sexet under året och under
nollningen och såklart en ET-slasque efter de två tentaperioderna.

Skattmästeriet

Skattmästaren har hanterat massvis med pengar, utlägg, fakturor, räkningar, bokslut och annat
som hör skattmästeriet till. Skattmästeriet har i år haft fler än normalt en person i sitt mästeri
då två stycken vice har varit skattmästaren behjälpliga vid tillfällen då arbetsbördan varit hög.
Exempelvis Utedischot, då stora summor pengar hanteras.
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Staben

Staben var i år från Grekland och bekämpade ekonomer. Detta blev väldigt lyckat och nollning-
en 2013 kommer för alltid bli ihågkommen! Precis som föregående år kommer de som hjälpte
staben under nollningen bli inbjudna till sektionens stora tackfest som i år går av stapeln den 7
dec.

Studierådet

Alexander är en mycket driven SRD-ordförande som under hösten planerat in stordåd för stu-
dierådets arbete. CEQ-enkäts frågan har han drivit på och vill se en 100%-ig svarsfreqvens i
slutet av hans mandat. I slutet av oktober och början av november kom UKÄs utvärdering om
Sveriges utbildningar ut och denna frågan har SRD nu satt tänderna i ordentligt.

För styrelsen

Philip Holgersson
Sektionsordförande
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